[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2021г.    № 766
г. Россошь

Об     отмене    для     органов    управления
и сил   городского  муниципального     звена
Воронежской территориальной подсистемы
РСЧС режима чрезвычайной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протоколом заседания комиссии Россошанского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности от 26.08.2021 № 8, в связи с  восстановлением водоснабжения на территории городского поселения город Россошь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 11 ч. 00 мин.  26.08.2021г. для органов управления и сил городского муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – МЗ ВТП РСЧС) режим чрезвычайной ситуации.
2. Постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 25 августа 2021 г. № 765 «О введении для органов управления и сил  городского  муниципального  звена  Воронежской территориальной подсистемы РСЧС режима чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения город Россошь                                                              В.А. Кобылкин
image1.jpeg